

# NORSK GORDONSETTER KLUB

REFERAT

21.03.2023 KL 20:00

<b>MØTETYPE</b>	Styremøte via Teams
<b>MØTELEDER</b>	Thomas Tollefsen
<b>PROTOKOLLFØRER</b>	Thomas Tollefsen
<b>DELTAKERE</b>	Thomas Tollefsen, Fredrik Weberg-Larsen, Stian Hjemmen, Henriette Hanssen, Lisbeth Herjuaune, Roar Øien. Ikke til stede Andreas Gomo Leistad.

## GJENNOMGANG AV FORRIGE MØTES REFERAT

<b>REFERAT FRA MØTE</b>	Ingen referat for gjennomgang da dette er første styremøte etter generalforsamling.

## INNKOMMEN POST

<b>XX.XX.2023</b>	Ingen innkommen post
-------------------	----------------------

<b>14/2023</b>	<b>Konstituering og presentasjon av det nye styret</b>	
<b>DISKUSJON</b>	<p>Det nye styret presenterte seg selv for hverandre, og konstituerte seg i forhold til verv og oppgaver.</p> <p>Det ble diskutert innledende hvilke hovedoppgaver som må prioriteres og foreslått fordeling av ulike oppgaver.</p>	
<b>KONKLUSJON</b>	Arbeidet med fordeling av oppgaver fortsetter til neste styremøte	
<b>GJØREMÅL</b>	<b>ANSVARLIG</b>	
Arbeidsinstruks for styret	Leder	Neste styremøte

<b>16/2023</b>	<b>Ekstraordinær generalforsamling</b>	
<b>DISKUSJON</b>	<p>I etterkant av ordinær generalforsamling 7. Mars ble styret kontaktet av møteleder om at totalt stemmetall for styremedlemmer ikke stemte. Det ble da foretatt en kontrolltelling og konferert med tellekorpset. Det er enighet om at det er et forhold av betydning for det gjennomførte valget som har blitt feil: Stemmene Andreas Gomo Leistad fikk som varamedlem til styret ble lagt til grunn ved valg som styremedlem. Dette har to konsekvenser:</p> <p>Leistad fikk mer enn 50% av stemmene som varamedlem til styret og det skulle ikke ha vært gjennomført en valggrunde nummer to for dette vervet.</p> <p>Det skulle ha vært gjennomført en andre valggrunde for den siste plassen i styret siden bare to kandidater (Henriette Hanssen og Stian Hjemmen) hadde mer enn 50% av stemmene.</p>	
<b>KONKLUSJON</b>	<p>Det besluttes å innkalle til digital generalforsamling den 18. April for å gjennomføre resterende valg.</p> <p>Plattform for digital løsning avklares innen 11. April, p.t. er det innkommet et tilbud på løsning med kostnadsramme på 20.000 pr. år.</p>	

GJØREMÅL	ANSVARLIG	
Saksmappe utarbeides og publiseres innen 04. April Digital plattform avklares innen 11. April.	Leder	

## EVENTUELT

NESTE STYREMØTE	Neste styremøte 11. April.

Slutt kl. 21:30